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ОБЪЕМЫ И ИНДЕКСЫ

ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

19,8
млн. руб.

102,9%

Горнодобывающая промышленность

Обрабатывающая промышленность

100,5 % 11 292,0
млн. руб.

Электроэнергия, газ, пар, горячая вода,
кондиционирование воздуха

93,9 % 2 109,4
млн. руб.

Водоснабжение, сбор, обработка и
удаление отходов

100,0% 219,9
млн. руб.

(доля в объеме; %)(индекс) (объем)

98,5 %

Индекс промышленного производства
(в сопоставимых ценах)

13 641,0

Объем промышленного производства
(в текущих ценах, млн. рублей)

0,1

82,8

15,5

1,6

ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
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